
í,:*,.',
1 . 9 '
; i
t: ' 

:...Í h.
" : l

lllllll''

peX*LY& ř*{*pd*:s$$K&
a&ř}l8**ř$i{t
*& |vř&xl?Y
v pte&t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářskó práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2012 /2013

Petra Kůsová

Podniková ekonomika a managemení

Možnosti podnikání formou franchisingu

[ng. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršín N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkouý dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - poďezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalrířská práce bylazpracovánanatéma ''Možnosti podnikání formou franchisingu''. Autorka
nejprve ."'''á*ila s podstatou franchisingu a jeho uplatněním v České republice. Dále se zaměři|ana
vybraný franchisingový projekt' kterým byl Švejk restaurant, konkrétně Švejk reaturant ''IJ

Pětatřicátníků'' v fuegrově ulici v PIznL Po seznámení s touto společností anaLyzovala finanční i
nefinanční podpůrné nástroje, které jsou zďevyužívány. Ke zhodnocení stávající situace podniku
vytlžila dotazníkové šetření, kÍeré sloužilo ke zjištění spokojenosti zékazníktl s nabízenými sluŽbami a
ke zhodnocení celkové kvality podniku. Y závěreěné části práceby|azpracovrána SWoT ana|ýza,

1,2  3  4  N
XNT!N
XXT!!
XNNTN
XTtrT!
NXTTN
xntr!tr
!NNTN
XX!NNnnnnxxnIntr
XNNTN
XNTNT
NXtrNtr
XTTtrT
XTNN!
xntrtr!

xn
T

která poslouŽilakodvození náwhů na zlepšení chodu tohoto podniku. Pro posílení 
"y"!qry!o,!



rÁ{UtTA El(Uff$MlsXA
P IAp,{00ťrsXt

ltí*.Iwř&xl?Y
Y ptřřtř

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

odpovědí v dotazníkovém průzkumu by bylo vhodné, kdyby každá oslovená skupina byla zastoupena
více respondenty. Závěreěná doporučení byla směřována k ziskání noých zékazník.ů, zvýšení kvality
nabizených služeb a posílení konkurenceschopnosti dané restaurace. Zároveízde byly zhodnoceny
přínosy jednotlivých návrhů pro uvedený podnik.
Celkově |ze pov ůovat bakalařskou práci za zdatil'ou.
Přestože autorka využi|a dostatečné množství zdroji, doporučila bych vyuŽít větší množství odborné
literatury.

otáulky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1/Na str. 48 je jako lrozbauvedenaprohlubující se finančnik'rize. Jak se m'ůže projevit a jakmůže
ohrozit chod podniku.
2l Jakymzpůsobem je možné spolupracovat s okolními ubytovacími zařizenimi na zvýšení
návštěvnosti uvedené restaurace?
3l Jakzajistit, aby slevové nabídky přinášely restauraci zisk (viz str. 51)?

V Plzni, dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l ozrračte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada]la do Portálu zČv a odůvodněte niže pÍi odůvodněni

klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění ryracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na seketadát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeanání originálu).


